Societa Sportiva

Q/SPORT\“

S pQ pT ‘N G Comitato Italiano Paralimpico
FRIANDS
(Lv

FONDATO NEL 1929

CAMPIONATO ITALIANO F.S.S.I1. PADEL
FASE INTERREGIONALE Distretto A M/F 2021
RIVOLI (TO)

SABATO 12 - DOMENICA 13 GIUGNO

Modulo di iscrizione coppie maschili

Sede Via
Email Cell resp.
coppia Cognome e nome anno | N°tess FSSI Societa
1
1
2
2
3
3
4
4
Il Presidente Timbro Societa

INVIARE via EMAIL entro lunedi 24 maggio 2021 agli indirizzi:
gsstorino@fssi.it

e per conoscenza a: tesseramento@fssi.it — padel@fssi.it - pignataro@fssi.it



mailto:gsstorino@fssi.it
mailto:tesseramento@fssi.it
mailto:padel@fssi.it
mailto:pignataro@fssi.it
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CAMPIONATO ITALIANO F.S.S.I1. PADEL
FASE INTERREGIONALE Distretto A M/F 2021
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Modulo di iscrizione coppie femminili

Sede Via
Email Cell resp.
coppia Cognome e nome anno | N°tess FSSI Societa
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Il Presidente Timbro Societa

INVIARE via EMAIL entro lunedi 24 maggio 2021 agli indirizzi:
gsstorino@fssi.it

e per conoscenza a: tesseramento@fssi.it — padel@fssi.it - pignataro@fssi.it
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